Совет
   сельского поселения

«Покча»

[image: image1.png]

	           «Покча»
     сикт овмöдчöминса
      Сöвет

                                             Р Е Ш Е Н И Е

        К Ы В К ö Р Т ö Д

с.Покча
от «26» декабря   2014 года                                                                                             № 3-21/4
(Республика Коми, Троицко-Печорский район, с. Покча, ул.Центральная, д.13 )

О внесении изменений в решение
Совета сп «Покча» от 18.12.2009 г. № 6/5
«Об утверждении тарифов по найму

жилого помещения»

В соответствии с частью 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации,

Совет сельского поселения

«Покча» решил:

1. Внести изменение в решение Совета сельского поселения «Покча» от 18.12.2009 года

№ 6/5 «Об утверждении тарифов по найму жилого помещения».
2.  Пункт 3 изложить в следующей редакции: « по договорам социального найма жилых

помещений муниципального жилищного фонда сельского поселения «Покча» и договорам найма жилых помещений государственного жилищного фонда Республики Коми».
Глава сельского поселения «Покча»                                А.Е.Пивченко
_986821409.doc
[image: image1.png]